
 

 

Uchwała Nr XLVI/382 /18   

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 14 września 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.)  oraz art. 216 ust.2 pkt 5 w 

związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. 

U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.)  Rada Gminy uchwala co następuje:  

 

§ 1. 

 

 

Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego z przeznaczeniem na 

realizację przebudowy drogi powiatowej Nr 0325T Bieliny-Makoszyn i remont drogi 

powiatowej nr 0324T Czaplów-Huta Nowa- Huta Stara-Święty Krzyż wraz z 

poboczami i przepustami zjazdowymi w  kwocie 300 000,00 zł.” 

 

   
§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

 

 

§  3. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                        Przewodniczący Rady Gminy Bieliny 

                                                                                    /-/ Józef Gawęcki 

 

           
 

 

 

 

 


